
Aanwijzingsbesluit mevrouw V. van Wieren-Kraayvanger als eerste 

plaatsvervangend raadsgriffier van Bergeijk 

De gemeenteraad van Bergeijk, 

gezien het voorstel van de werkgeverscommissie, 

gezien het advies van het presidium van 1 december 2022, 

besluit: 

• Mevrouw V. van Wieren-Kraayvanger per 1 januari 2023 aan te wijzen als eerste plaatsvervangend 

raadsgriffier van Bergeijk. 

Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk van 22 december 2022. 

De gemeenteraad, 

Y. van Bakel 

Raadsgriffier 

A. Callewaert-de Groot 

Voorzitter 

Nr. 409968 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 409968 25 september 2023 1 


